天津市交通运输委员会

天津市发展和改革委员会

津交发〔2017〕186号

天津市交通运输委员会天津市发展和改革

委员会关于核定滨海新区绕城高速公路

（京津高速—津滨高速路段）车辆

通行费收费标准的通知

天津滨海新区高速公路有限公司：

你公司《关于申请滨海新区绕城高速公路（京津高速—津滨高速路段）开通的请示》（滨高速报〔2017〕45号）收悉。鉴于津滨高速联网收费系统改造工程已完工，滨海新区绕城高速公路（京津高速—津滨高速路段）与津滨高速实现联网收费，并纳入全市联网收费系统，具备开通条件。现将有关事项通知如下：

一、车辆通行费收费标准和收费年限，按照《天津市交通运输委员会天津市发展和改革委员会关于核定滨海新区绕城高速公路（海滨高速北段—京津高速路段）车辆通行费收费标准的通知》（津交发〔2017〕120号）的规定执行，收费年限至2042年4月25日止。
　　二、滨海新区绕城高速公路（京津高速—津滨高速路段）开通匝道收费站1座，站名为：九大街站。

三、滨海新区绕城高速公路经营企业要在收费站按规定公示车辆通行费收费标准等相关情况，认真落实收费公示制度。要严格执行有关法律法规，全面依法履行服务保障和其他相关职责，切实做好服务。
四、车辆通行费票据管理按国家有关规定执行。
市交通运输委             市发展改革委

                            2017年6月15日
（此件主动公开）

抄送：市高速处。
天津市交通运输委员会办公室　　　　　     2017年6月15日印发
文件